FUMCAD

"Ilustríssimo (a) Senhor (a) Presidente do CMDCA/SP
______________________________(Qualificação de pessoa Jurídica ou Física - Nome/CNPJ ou CPF/Endereço/Representante Legal, caso pessoa Jurídica) vem à presença de Vossa Senhoria informar que analisamos e avaliamos o projeto Redes de Conhecimento apresentado pela organização Associação Fazendo História e declarar que firmamos a intenção e o compromisso quanto ao financiamento do projeto supra, aprovado por este Egrégio Conselho, no valor de R$xxxx,xx (xxxx reais), que será deduzido do Imposto sobre a Renda, de acordo com a Legislação Vigente.

Nestes termos, aguardo

 São Paulo, __ de _______ de 2023.

______________ _ ________________

			Nome: